

Årsredovisning
för
TON Arkitektur AB
559051-8634

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Månbrant, Verkställande direktör
2025-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för TON Arkitektur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

TON arkitektur startades 2016 i Örebro. Vi är idag runt 10 medarbetare med spetskompetens inom arkitekturens alla delar; plan, landskap och byggnad. Vår ambition är att vara en aktiv partner från idé till färdigställande. Att vara tongivande inom arkitektur är en självklarhet för oss.

Vår verksamhet utmärks av personliga relationer, stort engagemang och höga arkitektoniska ambitioner med förståelse för kundens affär.

Vi levererar kvalificerade arkitekttjänster i ett brett spann av uppdrag såsom stadsplanering, offentliga byggnader, bostäder, lokaler och lärandemiljöer där vi har en aktiv roll genom hela processen från idé och vision till bygglov och byggnation.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MEHÅSA Holding AB, orgnr: 559283-1753.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har marknadsförutsättningarna inom arkitektur och byggnation varit utmanande. Den rådande marknadssituationen har krävt strategiska anpassningar för att säkerställa långsiktig stabilitet och konkurrenskraft.

Trots de utmanande marknadsförhållandena har vi lyckats bibehålla och till och med utöka våra marknadsandelar inom stadsplanering, landskapsarkitektur och husarkitektur.

Under året har vi också säkrat ytterligare ett ramavtal inom arkitektur och samhällsplanering för kommunerna Askersund, Lekeberg och Laxå. Detta avtal befäster vår position som en pålitlig och kompetent partner inom offentlig planering och byggnation.

För att proaktivt hantera marknadens dynamik har vi under året etablerat ytterligare strategiska samarbeten. Dessa partnerskap förstärker vår kapacitet att anpassa oss till förändrade marknadsförutsättningar och skapar nya affärsmöjligheter.

Projekt i framkant under året är bla. pågående påbyggnadsprojekt i Karlstad, färdigställande av idrottshall i Kumla, färdigställande av takbar i Örebro, ny detaljplan för rackethall i Örebro, omgestaltning och projektering av Fisktorget i Örebro.

Genom strategiska anpassningar och fokuserade insatser har vi lyckats behålla vår position, trots den svaga marknaden. Vi ser fortsatt fram emot att utveckla verksamheten och skapa värde för våra kunder och samarbetspartners.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 8 093 | 13 391 | 12 831 | 8 854 |
| Resultat efter finansiella poster | -453 | 814 | 433 | 1 251 |
| Soliditet (%) | 45 | 35 | 29 | 51 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat jämfört mot föregående år på grund av omorganisation.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 60 000 | 1 039 099 | 680 722 | 1 779 821 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 680 722 | -680 722 | 0 |
| Årets resultat | | | 21 799 | 21 799 |
| Belopp vid årets utgång | 60 000 | 1 719 821 | 21 799 | 1 801 620 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 719 821 |
| årets vinst | 21 799 |
| | 1 741 620 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 741 620 |
| | 1 741 620 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 093 302 | 13 390 880 |
| Övriga rörelseintäkter | | 280 673 | 6 355 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 373 975 | 13 397 235 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Underkonsulter | | -850 962 | -308 383 |
| Övriga externa kostnader | | -1 910 236 | -2 314 178 |
| Personalkostnader | 2 | -5 796 028 | -9 696 224 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -270 410 | -257 877 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -728 |
| Summa rörelsekostnader | | -8 827 636 | -12 577 390 |
| Rörelseresultat | | -453 661 | 819 845 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 165 | 2 370 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -728 | -8 683 |
| Summa finansiella poster | | 437 | -6 313 |
| Resultat efter finansiella poster | | -453 224 | 813 532 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | 0 | -190 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 500 000 | 250 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 500 000 | 60 000 |
| Resultat före skatt | | 46 776 | 873 532 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -24 977 | -192 810 |
| Årets resultat | | 21 799 | 680 722 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 14 414 | 72 284 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 14 414 | 72 284 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 402 269 | 488 908 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 465 659 | 524 560 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 867 928 | 1 013 468 |
| Summa anläggningstillgångar | | 882 342 | 1 085 752 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 426 211 | 1 909 105 |
| Övriga fordringar | | 220 034 | 0 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 42 798 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 229 447 | 482 497 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 918 490 | 2 391 602 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 191 678 | 2 657 320 |
| Summa kassa och bank | | 1 191 678 | 2 657 320 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 110 168 | 5 048 922 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 992 510 | 6 134 674 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 60 000 | 60 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 60 000 | 60 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 719 821 | 1 039 099 |
| Årets resultat | | 21 799 | 680 722 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 741 620 | 1 719 821 |
| Summa eget kapital | | 1 801 620 | 1 779 821 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 500 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 500 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | | 786 995 | 1 189 200 |
| Summa långfristiga skulder | | 786 995 | 1 189 200 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 56 240 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 343 118 | 305 453 |
| Skatteskulder | | 0 | 4 525 |
| Övriga skulder | | 355 917 | 994 447 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 648 620 | 1 361 228 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 403 895 | 2 665 653 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 992 510 | 6 134 674 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 10-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 9,5 | 12,8 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 173 611 | 173 611 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 173 611 | 173 611 |
| Ingående avskrivningar | -101 327 | -43 457 |
| Årets avskrivningar | -57 870 | -57 870 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -159 197 | -101 327 |
| Utgående redovisat värde | 14 414 | 72 284 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 025 617 | 914 152 |
| Inköp | 67 000 | 111 465 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 092 617 | 1 025 617 |
| Ingående avskrivningar | -536 709 | -395 604 |
| Årets avskrivningar | -153 639 | -141 105 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -690 348 | -536 709 |
| Utgående redovisat värde | 402 269 | 488 908 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 589 017 | 589 017 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 589 017 | 589 017 |
| Ingående avskrivningar | -64 457 | -5 555 |
| Årets avskrivningar | -58 901 | -58 902 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -123 358 | -64 457 |
| Utgående redovisat värde | 465 659 | 524 560 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 000 000 | 1 000 000 |
| | 1 000 000 | 1 000 000 |

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har framgångsrikt etablerat oss i våra nya lokaler, vilket har skapat en stabil grund för fortsatt utveckling. En ny verksamhetsstruktur har implementerats, vilket möjliggör ett mer strukturerat arbete för kärnverksamheten – en struktur som förfinar våra processer och stärker vår kompetens. Vidare har vi fått in flera tvärdisciplinära projekt som ytterligare befäster vår position på marknaden och stärker vårt varumärke genom bredare samarbeten och innovativa lösningar.

Örebro 2025-03-27

Robin Månbrant
Robin Månbrant
Verkställande direktör

Jonas Hesse
Jonas Hesse
Styrelseledamot/ordförande

Emma Gren
Emma Gren
Styrelseledamot

Lovisa Zingmark
Lovisa Zingmark
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-27

Carina Thapper
Carina Thapper
Auktoriserad revisor


